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سیاسی

رئیسی در نشست 4 ساعته با جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر تاکید کرد؛

هیچ تصمیمی در بخش اقتصادی بدون نظر 
فعالین بخش خصوصی گرفته نشود

سرویس سیاســی- جمعی از تولیدکنندگان 
و کارآفرینان برتر کشــور، در نشســتی ۴ ســاعته با 
رئیس جمهور به بحث و گفتگو درباره سیاست های 
اقتصادی دولت و تشــریح مشکلات و نقطه نظرات 
خود در زمینــه راهکار های رفع موانع و رونق تولید 

پرداختند.
در این نشست که همراه با ضیافت افطار برگزار 
شــد و وزرای امــور اقتصــادی و دارایی و صنعت، 
معدن و تجــارت، رئیس کل بانک مرکزی، معاونان 
اجرایــی و علمی و فنــاوری و همچنین رئیس دفتر 
رئیس جمهور نیز حضور داشتند، ۱۸ نفر از مدعوین 
به نمایندگی از تولیدکنندگان و کارآفرینان کشور در 
بخش های مختلف صنعتی، دانش بنیان و کشاورزی 
به بیان مشکلات، نقطه نظرات و پیشنهادات خود در 
راستای تحقق شــعار سال پرداختند و آیت الله »سید 
ابراهیم رئیسی« قریب به ۴ ساعت شنونده سخنان و 

دیدگاه های آنان بود.
رئیس جمهور در این نشســت ضمن تأکید بر 
تســریع بررســی و رفع موانع و رونق تولید، اعلام 
آمادگــی کرد، یک روز در هفته را برای مباشــرت با 
تولیدکنندگان و کارآفرینان با هدف بررسی، احصاء 

و رفع مشکلات آنان اختصاص دهد.
 آیت الله رئیســی همچنین مقــرر کرد به منظور 
اطمینان از اجرایی شدن خواسته های تولیدکنندگان 

و کارآفرینان تا پایان سال این نشست تکرار و حداقل 
به صورت فصلی برگزار شود.

وی حمایت مالــی و تامین اعتبارات، حمایت 
حقوقــی و رفــع موانــع اداری و ســامان دادن به 
بخشــنامه های متعدد و متکثر را ســه اولویت اصلی 
دولت برای حمایت از تولیدکنندگان و کمک به رشد 
تولید در کشــور عنوان کرد و گفت: دولت همچنین 
در راســتای وظایف خود نظارت بر زنجیره تولید تا 
مصرف را در دســتور کار دارد، اما معتقد به نظارت 
سطح بندی شده و اثر بخش است، نه نظارت موازی 
که خــود از موانع پیش روی تولیدکننده و کارآفرین 

محسوب می شود.
آیت الله رئیســی با بیان اینکه هنوز بســیاری از 
ظرفیت های کشور در مسیر تولید به کار گرفته نشده 
اســت، بر توجه جدی دولت به بخش خصوصی و 
تعاونی هــا تاکید کرد و گفت: معتقدیم میدان اقتصاد 
بایــد در اختیار بخش خصوصــی، تولیدکنندگان و 
کارآفرینان باشد و دولت صرفا نقش هدایت، حمایت 

و نظارت و تنظیم گری را به عهده داشته باشد.
رئیس جمهــور در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشــاره به درخواست برخی از تولیدکنندگان 
بخش صنعت مبنی بر جلوگیری از قطعی برق و گاز 
و در نتیجــه توقف تولید این صنایع اظهار داشــت: 
خوشــختانه کار احداث نیروگاه های مختص بخش 

صنعت با هدف استمرار تولید در این بخش در تمامی 
فصل ها، در این دولت آغاز شــده و ان شاالله به زودی 
تعداد قابل توجهی از آن ها به سرانجام خواهد رسید.
»تلاش برای رفع دغدغه تولیدکنندگان در مسأله 
قیمت گــذاری با نگاه حمایت توامان از تولیدکننده و 
مصرف کننــده«، »ایجاد تعامل و تعادل بیشــتر بین 
بخش خصوصی و دولت«، »پیگیری و رفع ســریع 
مشــکلات تولیدکنندگان با تــلاش کارگروه تعیین 
ماهیت«، »بررســی و تجدیدنظر وزارت صمت در 
فروش مــواد اولیه تولیدکننــدگان در بورس کالا«، 
»خروج مدیریت دولتی از شــرکت هایی که ســهام 
آن هــا به بخش خصوصی واگذار شــده«، »تاکید بر 
ممنوعیت واردات کالا هایــی که امکان تولید آن در 
کشــور وجود دارد« و »حمایت عملی از شرکت های 
دانش بنیــان بــا محوریت معاونت علمی ریاســت 
جمهوری« از دیگر محور های سخنان رئیس جمهور 
ناظر به درخواســت های تولیدکنندگان و کارآفرینان 
برتر کشور در این نشست بود که دستگاه های اجرایی 
مربوطه از ســوی آیت الله رئیسی مکلف به پیگیری و 

اجرای آن ها شدند.
 آیت الله رئیســی در ادامه بــا تأکید بر ضرورت 
ســهیم کردن بخش خصوصی در تصمیم سازی های 
اقتصــادی تصریــح کرد: هیــچ تصمیمی در بخش 
اقتصــادی نباید بدون نظر فعالین اقتصادی در بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان و کارآفرینان گرفته شود.

رئیس جمهور پیدا کــردن راهکار های قانونی 
برای تســریع در امر تولیــد را از جمله وظایف مهم 
دستگاه های اجرایی برشمرد و بر ضرورت جسارت 
و شجاعت لازم در تصمیم گیری در بدنه کارشناسی 
دســتگاه های اجرایی به عنوان یکی از مسائل مهم و 

محوری در مسیر رفع موانع تولید تاکید کرد.
آیت الله رئیسی همچنین بخشی از زمان سخنرانی 
خود را به تعداد دیگری از تولیدکنندگان و کارآفرینان 
حاضر در این نشست برای طرح مشکلات ارزی شان 
با رئیــس بانک مرکزی اختصاص داد و دکتر فرزین 
پس از شنیدن مســائل و مشکلات آنان در سخنانی 
به تشــریح اقدامات صورت گرفته از ســوی بانک 
مرکزی برای تامین ارز تولیدکنندگان، تثبیت نرخ ارز 

و مدیریت منابع ارزی کشور پرداخت.
پیش از ســخنان رئیس جمهور، »ســید احسان 
خاندوزی« وزیر اقتصاد در ســخنان کوتاهی با تأکید 
بر عــزم وزارت اقتصاد برای کاهش ریســک های 
اقتصادی تولید، از جلوگیری از تغییر بخشــنامه های 
تسهیل کننده فعالیت تولیدکنندگان به ویژه در حوزه 
گمرکات کشــور از اولین روز کاری سال جدید خبر 

داد.

جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر کشور در نشستی با رئیس جمهور به بحث و گفتگو درباره سیاست های اقتصادی دولت
 و تشریح نقطه نظرات خود پرداختند.

ســرویس سیاســی- وزیر امور 
اقتصادی و دارایــی با بیان اینکه دولت 
بــا کنترل کســری بودجــه و مدیریت 
مالی توانســت در ســال ۱۴۰۱ کمتر از 
ظرفیت بازار سرمایه استفاده کند، تاکید 
کرد: این زمینه در ســال گذشته فراهم 
شــد تا شــرکت های بخش غیردولتی 
بتواننــد به میزان ۹۰ هزار میلیارد تومان 
 از اوراق و تامین مالی بورســی استفاده 

کنند.
ســید احســان خاندوزی پس از 
پایان نشست کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت:در آغازین 
روزهای کاری مجلس در سال ۱۴۰۲ و با توجه به اینکه عملیاتی شدن شعار 
»مهــار تورم و رشــد تولید« جز با اتفاق نظر بیــن قوا و حداکثر ظرفیت های 
تقنینی و اجرایی کشور میسر نمی شود، به دعوت کمیسیون اقتصادی، جلسه 
مشــترکی با اعضای کمیسیون داشــتیم. وزیر امور اقتصاد و دارایی، جلسه 
مشترک با اعضای کمیسیون اقتصادی را بسیار خوب و کاربردی و عملیاتی 
توصیف کرد و ادامه داد: در این جلســه در مورد محورهای مهار تورم و آن 
بخش هایی که در اختیار وزرات اقتصاد و امور دارایی است و به طور ویژه تر 
در حوزه رشد تولید و تامین مالی تولید، بحث و تبادل نظر صورت گرفت. 
خانــدوزی تاکید کــرد: همچنین در این جلســه نیازمندی های تقنینی 
وزارت اقتصاد و امور دارایی را خدمت اعضای کمیســیون اقتصادی مجلس 
عرض کردیم. وی تاکید کرد: با همکاری خوبی که در این جلســه صورت 
گرفت امیدواریم امســال شــاهد به ثمر نشســتن این نیازمندی های تقنینی 
باشــیم. البته گزارش های عملکردی وزارت اقتصاد در زمینه این بخش ها به 

نمایندگان ارائه خواهد شد. 
خاندوزی با اشاره به نقش وزارت اقتصاد در زمینه تامین مالی دولت و 
تولیدکنندگان، بیان کرد: وزارت اقتصاد در این بخش کاهش نرخ ۲ درصدی 
مالیات بر تولید در ســال ۱۴۰۲ مدنظر قــرار داد لذا کاهش نرخ ۲ درصدی 
مالیات بر تولید در ســال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ و از روز آغازین شروع 
به کار دولت ســیزدهم معادل ۷ درصدکاهش نرخ مالیات است که به عنوان 
یک محور و مســاله تسهیل تشریفات گمرکی برای کوتاه کردن زمان، محور 

دوم امور قلمداد می شود که مورد اتفاق نظر قرار گرفت. 
وزیــر امور اقتصــادی و دارایی بیان کرد: همچنین از یک ماه گذشــته 
پنجشــنبه ها روز کاری گمرک اعلام شــده و جمعه ها در برخی از گمرکات 
کشور به همین ترتیب است که خبر آن از هفته های گذشته اعلام شده است 
و امیدواریم گمرک بتواند در هفت روز کاری به تولیدکنندگان خدمت رسانی 
کند. وی با اشــاره به حوزه تامین مالی تولید و تاکید بر این نکته که دولت با 
کنترل کســری بودجه و مدیریت مالی خود توانســت در سال ۱۴۰۱ کمتر از 
ظرفیت بازار ســرمایه و بورس استفاده کند، بیان کرد: از این رو این زمینه در 
ســال ۱۴۰۱ فراهم شد تا شــرکت های بخش غیر دولتی بتوانند به میزان ۹۰ 

هزار میلیارد تومان از اوراق و تامین مالی بورسی استفاده کنند. 
خاندوزی با اشــاره به افزایش ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه بورسی 
در ســال ۱۴۰۱ نسبت به ســال ۱۴۰۰ تاکید کرد: به واقع اگر تجدید ارزیابی 
شرکت شستا در سال ۱۴۰۰ را در نظر نگیریم، این مساله نشان می دهد تمام 
این ظرفیت ها برای خدمت به تولید در ســال ۱۴۰۲ با سرعت بیشتری ادامه 

پیدا خواهد کرد. 
خانــدوزی در ادامه وعده داد که با توجه به ظرفیت های تامین مالی که 
در استانهای مختلف وجود دارد، وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان بورس و 
اوراق بهادار ماهیانه در یکی از استان های کشور برای تامین مالی پروژه های 

آن استان حضور پیدا خواهند کرد. 
وی با بیان اینکه می توانیم در ســال ۱۴۰۲ نوید بخش روش های نوین 
تامین مالی باشــیم بیان کرد: ان شاءالله بتوانیم با نرخ های جذاب و نقدینگی 
موجود مســیر ســرمایه گذاری مردم در شرکت ســهامی عام و پروژه ها را 

پشتیبانی کنیم و این موضوع یک خبر خوب برای تولیدکنندگان است.
حضور خاندوزی در کمیسیون اقتصادی مجلس

محمدرضا پورابراهیمی پس از پایان نشست کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت: اولین جلسه کمیسیون اقتصادی در سال ۱۴۰۲ با توجه به فرمان مقام 
معظم رهبری مبنی بر »مهار تورم و رشــد تولید« و وظایفی که کمیســیون 
اقتصادی به عنوان محور تصمیمات اقتصادی در حوزه تقنینی کشور برعهده 
دارد، با حضور ســید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار 

شد.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس با اشــاره به محورهای مورد بحث 
در جلســه امروز کمیســیون اقتصادی با وزیر اقتصاد بیان کرد:در این جلسه 
مطالبی از ســوی نمایندگان مطرح شــد و نهایتا توافقاتی در بخش های مهم 
صورت پذیرفت که ان شاءالله براساس توافقات بتوانیم مسیر حرکتی را برای 

تصمیمات مهم اقتصادی در دستور کار قرار دهیم.
پورابراهیمی بیان کرد: اولین توافق حاصل شده در این جلسه مربوط به 
اجرای طرح های مهم سرمایه گذاری در کشور بود لذا به واسطه خروجی از 
این بخش می توانیم بخش زیادی از نقدینگی موجود در کشور را که عاملی 

برای تولید تورم شده، مدیریت کنیم.
وی با بیان اینکه هدایت منابع و نقدینگی کشــور به ســمت بازارهای 
مولــد از طریــق پروژه های مهــم اقتصادی حاصل می شــود، بیان کرد: در 
این جلســه مقرر شــد تا جدول زمانبندی این موضوع ظرف هفته آینده به 
کمیســیون اقتصادی مجلس ارائه شود. ان شــاءالله به واسطه این رویکرد ما 
شاهد اجرای طرح هایی باشیم که منافع آن هم به سهام داران و هم به کشور 
 می رســد و نهایتا به جذب نقدینگی برای جلوگیــری از ایجاد تورم کمک 

می کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به دومین توافق حاصل شده 
در جلسه با وزیر اقتصاد و امور دارایی بیان کرد: دومین موضوع اجرای دقیق 
قوانین و مقرراتی بوده که در حوزه مدیریت منابع پایدار دولت و ساماندهی 

در این حوزه داشتیم.
وی بیان کرد: همچنین در این جلســه توافق شد، تمامی تکالیف دولت 
در اجرای آئین نامه های ذیل قانون سامانه مودیان و پایانه فروشگاهی تا پایان 

شهریور ماه سال جاری، اجرایی شود.
پورابراهیمــی تصریــح کرد: پیش بینی می کنیم بــا اجرای کامل قانون 
ســامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی شــاهد نرخ رشد قابل توجه ای از 
وصول مالیاتی در نیمه دوم سال جاری باشیم البته این رشد از بابت افزایش 
نرخ مالیات و یا فشار بر مودیان مالیاتی نیست و محصول جلوگیری از فرار 

مالیاتی در کشور است.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس با اشاره به مباحث صورت گرفته در 
زمینــه اصلاح قانون بانک مرکزی در جلســه با وزیر اقتصاد بیان کرد: طرح 
اصــلاح قانــون بانک مرکزی در مراحل پایانی قرار داشــته و بین مجلس و 
شورای نگهبان قرار دارد. امیدواریم این قانون هم هرچه سریعتر اجرایی شود 
تا بانک مرکزی اختیارات کافی را برای مدیریت شبکه بانکی و جلوگیری از 
ناترازی نظام بانکی داشته باشد، چراکه ناترازی بانکی یکی از عوامل رشد و 

تولید نقدینگی و تورم در کشور بوده و باید جلوی آن گرفته شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان گفت که جلسه روز دوشنبه 
هفته آینده کمیســیون اقتصادی با دســتور کار بررسی وضعیت بازار سرمایه 
کشور و قوانین مربوط به مبارزه با پولشویی در وزارت اقتصاد برگزار خواهد 

شد.

خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

دولت با کنترل بودجه از ظرفیت بورس 
تعطیلی جمعه و شنبه کمتر استفاده کرد

تریبون های قوی 

پاسخ مثبت رئیسی 

برداشت نادرست 

سکوت نمی شود

ماست پاش

یک طلبه 

به دلیل بی حجابی 

۸۸ هزار تن 

اتفاق زشت 

اخبار ویژه ...

محســن پیرهادی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: 
برای کاســتن از هزینه افزایش تعطیلات رســمی کشــور باید تعطیلات را 
حتی المقدور برحسب مبادلات بین المللی یکسان سازی کنیم. اجمالا به  نظر 
می رسد تعطیلات کشورهای مسلمان مبنی بر تعطیلی جمعه و شنبه درست تر 
باشد. وی  تصریح کرد: در مسائل بین المللی نمی توانیم خلاف موج شنا کنیم 
و باید در نظر بگیریم تبعات تعطیلی پنج شنبه و جمعه بر اقتصاد چیست؟ در 
حالی که اغلب کشورهای دنیا روزهای شنبه و یکشنبه را تعطیلات پایان هفته 
خود اعلام کرده اند و قاطبه کشورهای مسلمان در پیروی از این الگو به صورت 
مشترک روزهای جمعه و شنبه را تعطیلات پایان هفته اعلام کرده اند، در این 
الگوی مشخص، ما نمی توانیم با تعطیلی روزهای پنج شنبه عملا چهار روز، 
خــود را از مراودات بین المللی محروم کنیم.    باید تعطیلات را حتی المقدور 
برحســب مبادلات بین المللی یکسان ســازی کنیم. اجمالا به نظر می رســد 

تعطیلات کشورهای مسلمان مبنی  بر تعطیلی جمعه و شنبه درست تر باشد.

عزت الله ضرغامی گفت : لازمه مشــارکت احســاس نزدیکی اســت، 
احساس وجود شــرایط همکاری است. مردم نباید حاکمیت را از خودشان 
دور ببینند. ما باید این سوءتفاهمات را از بین ببریم و مراقب کسانی به تعبیر 
مهندســان، منحنی خراب کن هستند یعنی در یک نرُم منحنی قرار ندارند که 
راجع به آنها صحبت کنیم، باشــیم. وی ادامه داد: در همه جای دنیا به لحاظ 
منطقی منحنی خراب کن ها چه آن هایی که بالا هستند و چه آن های که پایین 
هستند را در محاسبه حذف می کنند زیرا اگر آن ها بخواهند در منحنی باشند، 
همه معادلات را برهم می زنند. ما باید هشیاری داشته باشیم. بعضی از منحنی 
خراب کن ها تریبون های قوی دارند و از تریبون های شــان استفاده می کنند و 
می خواهند آن نقطه نظر نسبتا شاذ خودشان را تحمیل کنند که این یک آگاهی 

اجتماعی و هوشیاری جدی می خواهد.

معاون اول رئیس جمهور از دعوت ملک سلمان از رئیسی برای سفر به 
ریاض خبر داد و گفت: پاسخ مثبتی به این دعوت داده شده است. محمد مخبر 
با اشــاره به روابط ایران با عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس، اظهار 
داشت: راهبردهای اصلی آقای رئیسی از روز اول که به عنوان رئیس جمهور 
انتخاب شــدند، تلطیف و ارتقای روابط با کشورهای منطقه بوده است. وی 
ادامه داد: این برنامه حادث شده ای نیست و کاملًا از قبل برای آن برنامه ریزی 
شده بود و باید انجام می شد که در حال حاضر نیز انجام می شود. معاون اول 
رئیس جمهور افزود: ایجاد روابط خوب با کشورهای همجوار از راهبردهای 

اصلی دولت به شمار می رود که در حال انجام است. 

ســردار رمضان شریف با اشاره به برداشت نادرست برخی اشخاص و 
رســانه ها از سخنان اخیر فرمانده کل ســپاه پیرامون جاویدالاثر حاج احمد 
متوســلیان گفت: در وضعیت ایشان و همراهان تغییری صورت نپذیرفته و 
پرونده سرنوشــت آنان همچنان مفتوح و توســط مراجع سیاسی و حقوقی 
کشــور در حال پیگیری است. در پی دیدار نوروزی سردار سرلشکر پاسدار 
حســین سلامی فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با خانواده های 
معظم شهیدان سعید و محمد طوقانی و مهدی ذاکرحسینی و نیز "جاویدالاثر 
حاج احمد متوســلیان" و برخی اظهار نظرها پیرامون ســخنان وی در این 
دیدار؛ ســردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط 
عمومی کل سپاه بیان داشت: از سخنان فرمانده کل سپاه در تجلیل و تمجید از 
شخصیت "جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان" و نقش پیشتازانه او در گشودن 
راه فتح قدس و مســیر آزادی قدس شریف و رهایی مردم مظلوم فلسطین از 
یوغ سلطه و ستم اشغالگران صهیونیست و حامیان آن ها که در دیدار با خانواده 
معظم ایشان انجام پذیرفته است، برداشت نادرست شده و برخی اشخاص و 

رسانه ها تلقی شهادت قطعی حاج احمد متوسلیان را داشته اند.

ســینا کلهر، معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در توییتی نوشت: 
دســت و زبان هر کسی که می گوید جامعه را دو قطبی نکنید باید بوسید. اما 
قوانین جامعه تابع خوشایند یا بد آیند ما نیست. وحدت اجتماعی جاده یک 
طرفه نیست که در آن یک گروه هر کاری خواستند انجام دهند و گروه مقابل 

را به خاطر دو قطبی نشدن جامعه دعوت به سکوت کنیم.

امام جمعه اردبیــل و عضو مجلس خبرگان رهبری در واکنش به امر به 
معروف و نهی از منکر از طریق ســطل ماست که اخیرا ویدئوی آن در شبکه 
های اجتماعی منتشر شده است، گفت: حرکت غلطی که در برابر بی حجابی 
انجام داده اند، به حساب دین ننویسید، دین این گونه نمی گوید. امربه معروف 

و نهی ازمنکر مشروط به تأثیر است.

فرمانده انتظامی اســتان از شناسایی و دستگیری عاملان ضرب و شتم و 
حمله به طلبه آمر به معروف در چمارســرای رشت خبر داد. سردار عزیزالله 
ملکی، در این رابطه گفت: به دنبال حمله به یک طلبه آمر به معروف و ناهی 
از منکر و ضرب و شــتم و چاقوکشی منجر به جراحت وی از ناحیه کمر در 
منطقه چمارسرای رشت در تاریخ نهم فروردین، بلافاصله موضوع شناسایی 

و دستگیری عاملان حمله به وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: 
در راســتای نظارت به مقوله فرهنگی عفاف و حجاب در واحدهای صنفی و 
فروشگاه های بزرگ تاکنون سه هزار و ۹۰۰ مورد بازدید قرار گرفته که به ۲ هزار 
و ۳۴۳ واحد تذکر شفاهی و یا کتبی داده شد. وی اضافه کرد: ۲۵۰ واحد صنفی 
نیز با وجود تذکرات قبلی و به دلیل بی توجهی به عفاف و حجاب پلمب شدند.

معــاون قضایی قوه قضائیه گفت: در مجموع، ۸۸ هزار و ۳۲۶ تن از عفو 
معیاری بهره مند شــدند. حجت الاســلام رحیمی در جلسه شورای عالی قوه 
قضائیه، با اشاره به آخرین آمار عفو معیاری شامل متهمین و محکومین سالهای 
اخیر اظهار کرد: در مجموع، ۸۸ هزار و ۳۲۶ تن از این عفو معیاری بهره مند شدند.

در جریان بازی بســکتبال در اردوی تیم ملی کشــتی آزاد ، امیر حسین 
زارع، سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد ایران و دارنده مدال های طلای جهان و 
برنز المپیک در اقدامی زشت و غیر اخلاقی یکباره با کامران قاسمپور آزادکار 
شــاخص و با اخلاق ایران و دارنده ۲ طلای جهان درگیر شــد و به ســینه و 
صورت او ضربه زد که این اقدام او هیچ واکنشی را از سوی قاسمپور به همراه 
نداشت. پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز با عصبانیت شدید و 
داد و فریاد امیر حسین زارع را از اردوی تیم ملی کشتی آزاد به دلیل ارتکاب 

این عمل غیر اخلاقی اخراج کرد.

رئیس جمهــور پیدا کــردن راهکار های قانونی برای تســریع در امــر تولید را 
از جملــه وظایف مهم دســتگاه های اجرایی برشــمرد و بر ضرورت جســارت 
و شــجاعت لازم در تصمیم گیــری در بدنه کارشناســی دســتگاه های اجرایی 
به عنوان یکی از مســائل مهم و محوری در مســیر رفع موانــع تولید تاکید کرد.

 

سرویس سیاسی-  نایــب رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه، گفت: متاسفانه وزارت آموزش 
و پــرورش با اجرای غلط رتبه بندی و آئین نامه 
اجرایی آن آرزوی چندین ساله فرهنگیان را ذبح 

کرد.
محســن زنگنه عضو کمیســیون برنامه و 
بودجه مجلس در نشســت علنی مجلس شورای 

اســلامی پــس از قرائــت گزارش کمیســیون 
آموزش، تحقیقات و فناوری در مورد بررســی 
علل و عوامل تأخیر در پرداخت حقوق اسفندماه 
۱۴۰۱ فرهنگیان، گفت: متاسفانه وزارت آموزش 
و پــرورش با اجرای غلط رتبه بندی و آئین نامه 
اجرایی آن آرزوی چندین ساله فرهنگیان را ذبح 

کرد.
نماینده مردم تربت حیدریه و مه ولات و زاوه 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شاخص 
ها که امکان اندازه گیری ندارد و کاملا سلیقه ای 
اســت برای این موضوع لحاظ شد، افزود: زمانی 
که ۳۰۰ امتیاز در اختیار کســی باشــد که نگاه او 
مــی تواند در رتبه بنــدی تغییر ایجاد کند باعث 
می شــود که بین معلمان اصطحکاک ایجاد شود 
به گونه ای که رتبه معلم و فرهنگی که ســال ها 
خدمت کرده و قابل تقدیر در شهرســتان و استان 
اســت به دلیل نگاه های سیاسی از رتبه فردی که 
حکم استخدام وی خشــک نشده، کمتر است. 
وی اضافه کرد: چگونه از سازمان برنامه و بودجه 
انتظار داریم خلاف قانونی که خودمان تصویب 
کردیم عمل کند، محاسبه دقیق اعتبارات موردنیاز 

رتبه بندی توســط وزارت آموزش و پرورش و 
عدم اشــراف معاونت توســعه و ذیحساب این 
وزارتخانه عامل اصلی این امر است. این نماینده 
مردم در مجلس یازدهــم ادامه داد: اگر آموزش 
و پــرورش تخمین درســتی از نتیجه رتبه بندی 
داشــت و اعتبارات موردنیاز را به درستی برآورد 
مــی کرد انتظار این بود که در نیمه ســال با ارائه 
لایحــه به مجلس تقاضــای اصلاح ردیف های 
بودجه ۱۴۰۱ را داشته باشد یا از سران قوا جهت 
انتشــار اوراق اجازه می گرفــت. زنگنه با بیان 
اینکه وزارت آموزش و پرورش حتی نتوانســت 
از ظرفیت ایجاد شــده توسط دولت برای انتشار 
اوراق مالی- اسلامی در انتهای سال استفاده کند، 
تصریح کرد: تعجب می کنــم که بزرگواران در 
مجلس از ســازمان برنامه و بودجه انتظار دارند 
سقف بودجه را رعایت نکند. وی افزود: بنده در 
ســازمان برنامه و بودجه شاهد بودم که غروب 
۲۸ اســفند بود که جناب آقای وزیر در سازمان 
حضور پیدا کردند و اصرار داشتند از محل اوراق 
مالی و اسلامی که تمام شده بود مبلغی اختصاص 

داده شود.

سرویس سیاسی-  بانک مرکزی، دستورالعمل 
اجرایی نحوه فروش اســکناس در ســرفصل تأمین 
نیازهای ضروری )کد ۵۶( از طریق واریز به حساب 
ارزی بانکی مشــتری را منتشر کرد. با توجه به تغییر 
روش فروش ارز به صورت اســکناس در سرفصل 
"تامین نیازهــای ضروری )کــد۵۶(" از پرداخت 
مستقیم اسکناس به متقاضی به روش واریز به حساب 
ارزی متقاضی نزد بانکها، مفاد دستورالعمل اجرایی 
نحوه فروش اســکناس در سرفصل تأمین نیازهای 

ضروری )کد ۵۶( به شرح زیر است:
۱ـ کلیه بانک ها مکلفند جهت فروش و پرداخت 
ارز بابت سرفصل تأمین نیازهای ضروری )کد ۵۶( به 
صورت اســکناس، بنا به درخواست متقاضی نسبت 
به افتتاح حساب سپرده قرض الحسنه پس انداز ارزی 
بدون اخذ موجودی اولیه با رعایت مقررات مربوط 

اقدام نمایند.
تبصره ـ افتتاح حســاب به درخواســت وکیل 

متقاضی مجاز نمی باشد.
۲ـ پرداخــت بــه صورت اســکناس از محل 
حســاب ارزی موضوع این دســتورالعمل صرفاً به 

صاحب حساب )اصیل( امکان پذیر است.
۳ـ حســاب های مذکور صرفاً به ارزهای دلار /

یورو و با منشاء اسکناس و جهت استفاده برای واریز 
اســکناس موضوع سرفصل تأمین نیازهای ضروری 

)کد ۵۶( خواهد بود.
۴ـ برداشــت اســکناس از حســاب مذکور، 
صرفــاً پس از گذشــت ۵ روز کاری پــس از زمان 
واریز به حســاب ارزی متقاضی )T+۵( امکان پذیر 
اســت. بانک ها مکلفند پس از دوره مذکور، نسبت 
بــه پرداخت اســکناس موضوع حســاب های این 

دستورالعمل در هر زمان حسب درخواست مشتری 
اقدام نمایند.

۵ـ کارمــزد برداشــت از حســاب به صورت 
اسکناس معادل ۵ درصد معادل ریالی مقدار برداشت 
است. نرخ تسعیر برابر با نرخ فروش اسکناس دلار/

یورو سامانه معاملات الکترونیکی ارز به اضافه یک 
درصد در روز برداشت خواهد بود.

۶ـ دریافت هرگونه کارمزد از مشتری برای ارائه 
خدمات موضوع این دستورالعمل به جز موارد تعیین 

شده در دستورالعمل، ممنوع است.
۷ـ حساب ارزی موضوع این دستورالعمل، باید 

حداقل به مدت شش ماه مفتوح بماند.
تبصره: حداقل موجودی لازم برای اســتمرار 
حســاب ارزی موضوع این دستورالعمل ۱۰۰ دلار /

یورو خواهد بود.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه:

آموزش و پرورش با اجرای غلط رتبه بندی آرزوی چندساله 
فرهنگیان را ذبح کرد

جزئیات پرداخت ارز با کارت ملی اعلام شد


